
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
№ 5.18-5   от 26 марта 2015 г.                                             г. Оха 
                                                                

О внесении изменений и дополнений в Положение о звании 

«Почетный гражданин города Охи», 

утвержденное решением Собрания  

от 27.03.2003 № 2.24-9 (ред. от 27.09.2012 № 4.33-5) 

 
 

Рассмотрев обращение председателя первичной профсоюзной организации Охинского 

механического завода К.Б. Рощупкина, на основании статьи 32 Устава МО городской округ  

«Охинский» 

 

 

Собрание РЕШИЛО: 
 

1. Внести в Положение о звании «Почетный гражданин города Охи», утвержденное 

решением Собрания от 27.03.2003г. № 2.24-9 (ред. от27.09.2012 № 4.33-5) 

следующие изменения и дополнения: 

1.1. в пункте 3  раздела 1 слова «как правило,» исключить;  

1.2. в разделе 2: 

1) в пункте 1 слова «общественные организации и объединения граждан» 

заменить словами «общественные объединения»; 

2) в абзаце втором пункта 5 слова «, общественной организации» - 

исключить.  

3) пункт 5 добавить абзацем следующего содержания: 

«- копия протокола собрания трудового коллектива или общественного 

объединения  о выдвижении  представляемой кандидатуры.»; 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить на 

официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на председателя Собрания  

Е.Н. Переверзева. 

 

 

 

Председатель Собрания                                 И.о. главы 

муниципального образования               муниципального образования 

городской округ «Охинский»                             городской округ «Охинский»  

            

                           Е.Н. Переверзев                                                                    В.И. Никулин 

http://www.adm-okha.ru/

